
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 행정운영경비(환경보호과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 2,081,617 2,134,426 △52,809

국             39,775 39,775 0

기              2,700 2,700 0

도             32,014 32,014 0

군          2,007,128 2,059,937 △52,809

행정운영경비(환경보호과) 32,663 32,879 △216

기본경비 28,673 28,889 △216

기본경비 28,673 28,889 △216

201 일반운영비 19,073 19,289 △216

02 공공운영비 1,944 2,160 △216

  ○공공요금및제세                 1,824              2,040            △216

    0.우편요금(예산절감)                 1,824              2,040            △216  1,824,000원

환경보호 130,316 132,881 △2,565

국             26,000 26,000 0

기              2,700 2,700 0

도              1,071 1,071 0

군            100,545 103,110 △2,565

환경보호 66,174 68,739 △2,565

기              2,700 2,700 0

군             63,474 66,039 △2,565

환경보호일반 63,474 66,039 △2,565

201 일반운영비 40,320 42,565 △2,245

02 공공운영비 20,205 22,450 △2,245

  ○공공요금 및 제세                20,205             22,450          △2,245

    0.환경개선부담금 발송용 우편요금                18,455             20,700          △2,245

      ｏ일  반(예산절감)                17,755             20,000          △2,245  17,755,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○에코벨리사업추진(예산절감)                   850              1,000            △150  850,000원

301 일반보상금 1,530 1,700 △170

12 기타보상금 1,530 1,700 △170

  ○불법행위 신고 보상                 1,530              1,700            △170

    0.쓰레기 불법투기(예산절감)                   830              1,000            △170  830,000원

자연환경 보호 151,620 152,220 △600

국             13,775 13,775 0

도             14,643 14,643 0

군            123,202 123,802 △600

자연환경보전 68,380 68,980 △600

자연환경보전사업추진 68,380 68,980 △600

301 일반보상금 4,850 5,450 △600

10 행사실비보상금 3,900 4,450 △550
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경 보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○환경단체 세미나 참석(예산절감)
                  700              1,250            △550      28,000원*5인*5회

12 기타보상금 950 1,000 △50

  ○환경오염행위신고자 보상(예산절감)
                  950              1,000             △50      47,500원*20인

수계관리 55,882 56,590 △708

도              7,800 7,800 0

군             48,082 48,790 △708

지하수유지관리 42,912 43,620 △708

도              7,800 7,800 0

군             35,112 35,820 △708

지하수이용실태조사 12,912 13,620 △708

201 일반운영비 972 1,080 △108

02 공공운영비 972 1,080 △108

  ○공공요금 및 제세                   972              1,080            △108

    0.지하수관련 우편요금                   972              1,080            △108

      ｏ등 기(예산절감)                   522                630            △108  43,500원*12월

401 시설비및부대비 11,400 12,000 △600

01 시설비 11,400 12,000 △600

  ○지하수폐공 원상복구(예산절감)
               11,400             12,000            △600      570,000원*20공

수질개선 329,559 345,777 △16,218

환경보전관리 329,559 345,777 △16,218

공중화장실관리 309,666 325,656 △15,990

101 인건비 142,642 150,150 △7,508

04 기간제근로자등보수 142,642 150,150 △7,508

  ○공중화장실 유지관리 인부임(예산절감)
              142,642            150,150          △7,508      142,642,000원

201 일반운영비 15,966 16,506 △540

02 공공운영비 4,860 5,400 △540

  ○공공요금 및 제세                 4,860              5,400            △540

    0.공중화장실 전기요금(예산절감)
                4,860              5,400            △540       405,000원*12월

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○공중화장실 관리인 교육참석(예산절감)
                  900              1,000            △100      18,000원*50인

401 시설비및부대비 150,158 158,000 △7,842

01 시설비 148,988 156,830 △7,842

  ○공중화장실 설치               128,988            136,830          △7,842

    0.백운계곡주차장외 3개소(예산절감)
              120,988            128,830          △7,842       120,988,000원
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부서: 환경보호과
정책: 수질개선
단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질환경보전 19,893 20,121 △228

101 인건비 940 990 △50

04 기간제근로자등보수 940 990 △50

  ○수질오염사고 방제작업인부임(예산절감)
                  940                990             △50      940,000원

201 일반운영비 8,393 8,571 △178

02 공공운영비 1,597 1,775 △178

  ○공공요금 및 제세                 1,597              1,775            △178

    0. 정화조 청소안내 우편요금(예산절감)
                  722                900            △178       60,166원*12월

생활폐기물관리 1,343,990 1,393,833 △49,843

도              8,500 8,500 0

군          1,335,490 1,385,333 △49,843

생활쓰레기 관리 1,343,990 1,393,833 △49,843

도              8,500 8,500 0

군          1,335,490 1,385,333 △49,843

생활쓰레기 수거 148,926 170,577 △21,651

101 인건비 64,695 68,100 △3,405

04 기간제근로자등보수 64,695 68,100 △3,405

  ○읍면시가지 청소인부임                64,695             68,100          △3,405

    0.기본급(예산절감)                46,689             50,094          △3,405  46,689,000원

301 일반보상금 11,790 13,100 △1,310

12 기타보상금 11,790 13,100 △1,310

  ○재활용품 수집보상금 및 장려금(예산절감)
                7,690              9,000          △1,310      7,690,000원

401 시설비및부대비 33,064 50,000 △16,936

01 시설비 33,064 50,000 △16,936

  ○폐비닐적치장설치 (예산절감 및 집행잔액)
               33,064             50,000         △16,936      33,064,000원

폐기물공공처리시설운영 1,147,564 1,175,756 △28,192

101 인건비 111,944 95,008 16,936

04 기간제근로자등보수 111,944 95,008 16,936

  ○소각로운영 및 주민목욕시설 관리인부임                97,523             82,034           15,489

    0.기본급                73,932             58,443           15,489

  ○농촌폐기물종합처리시설 주민감시원인부임                12,037             11,324              713

    0.기본급                 9,062              8,349              713

  ○매립장 주변지역 방역인부임                 2,384              1,650              734

    0.기본급                 2,384              1,650              734

  73,932,000원

  9,062,000원

  2,384,000원

201 일반운영비 363,721 404,134 △40,413

01 사무관리비 106,940 118,822 △11,882

  ○일반수용비                96,314            108,196         △11,882
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부서: 환경보호과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.전기안전관리대행수수료                 5,267              7,149          △1,882

      ｏ소각장(예산절감)                 3,362              5,244          △1,882

    0.소각로 배기가스 위탁측정수수료(예산절감)
               10,440             11,440          △1,000

    0.매립장 수질검사수수료                13,729             17,729          △4,000

      ｏ침출수방류수(예산절감)                 7,672             11,672          △4,000

    0.분진위탁처리비(예산절감)                 7,250             12,250          △5,000

  280,166원*12월

       200,769원*52회

  639,333원*12월

  7,250,000원

02 공공운영비 256,781 285,312 △28,531

  ○차량선박비               139,526            168,057         △28,531

    0.청소차량(예산절감)               126,141            154,672         △28,531  1,313,968원*8대*12월

401 시설비및부대비 427,285 432,000 △4,715

01 시설비 425,845 430,560 △4,715

  ○소각장 진입도로 포장공사(2차)(예산절감)
              193,845            198,560          △4,715      193,845,000원

재무활동(환경보호과) 37,587 20,246 17,341

보전지출 17,407 66 17,341

보조금 반환금 17,407 66 17,341

802 반환금기타 17,407 66 17,341

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,407 66 17,341

  ○2009년도 야생동물 피해보상사업 집행잔액
               17,341                  0           17,341      17,341,000원
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